aplicado los criterios de ponderación establecidos. El importe máximo que percibir para cada 
uno de los deportistas estará dentro de los márgenes siguientes: 

̵Para deportistas individuales de una modalidad deportiva incluida en el programa olímpico y/o 
paralímpico, máximo de dos mil quinientos euros - 2.500,00 € (correspondientes al periodo de 
esta convocatoria). 

̵Para deportistas de deportes colectivos de una modalidad deportiva incluida en el programa 
olímpico y/o paralímpico, máximo de mil quinientos euros - 1.500,00 € (correspondientes al 
periodo de esta convocatoria). 

̵Para deportistas individuales de una modalidad deportiva NO incluida en el programa olímpico 
y/o paralímpico, máximo de ochocientos euros - 800,00 € (correspondientes al periodo de esta 
convocatoria).

[...]

obtingui (amb el límit màxim establert per a cada categoria), una vegada s’hagin aplicat els 
criteris de ponderació establerts. L’import màxim a percebre per a cadascun dels esportistes 
estaran dins els marges següents: 

̵Per a esportistes individuals d’una modalitat esportiva inclosa al programa olímpic i/o 
paralímpic, màxim de dos mil cinc-cents euros - 2.500,00 € (corresponents al període d’aquesta 
convocatòria). 

̵Per a esportistes d’esports col·lectius d’una modalitat esportiva inclosa al programa olímpic i/o 
paralímpic, màxim de mil cinc-cents euros - 1.500,00 € (corresponents al període d’aquesta 
convocatòria). 

̵Per a esportistes individuals d’una modalitat esportiva NO inclosa al programa olímpic i/o 
paralímpic, màxim de vuit-cents euros - 800,00 € (corresponents al període d’aquesta 
convocatòria).